

فوتبال صفتان

به وقت

زهري كه بالاخره
ريخته مي شود!

رسانه الكترونيكي فوتبال استان اصفهان
شماره پنجاهم
يكشنبه، ۶ آبان ۱۳۹۷



سعید آذری: با پیامک دیگران
را تحت تاثیر قرار ندهید

زمان تعیین بودجه می گویند اولی و هشتمی برایمان فرقی ندارد!

ساسان انصاری: فعلا به پایان فصل فکر نمی کنیم اما

لیاقت هواداران سپاهان قهرمانی است

رئال مادرید - بارسلونا را خانوادگی ببینید



تماشای ال کلاسیکوی اسپانیا امروز در فرهنگسرای اسوه

مصاف حساس ذوب با تراکتور



سبزپوشان اصفهانی با توجه به لغو بازی که بایستی در هفته یازدهم مقابل پرسپولیس برگزار می کردند، روز هجدهم آبان ماه در تبریز به مصاف تراکتورسازی خواهند رفت.

ذوب آهن که از ۱۰ بازی ۱۱ امتیاز را از آن خود کرده است و در کمرکش جدول مترصد صعود به جمع تیمهای مدعی است، به نظر می رسد با دو بازی سختی که مقابل تیمهای پرسپولیس و تراکتورسازی دارد، بتواند در نقطه موافق یا مقابل موفقیت قرار گیرد.

ذوب آهنی ها که روز پنجشنبه مقابل پیکان دو امتیاز از دست داده اند، باید جمعه دو هفته بعد به مصاف تراکتورسازی بروند و از این رو به نظر می رسد پس از یکی دو روز استراحت، تمریناتشان را از روز دوشنبه پیگیری نمایند.

بی تردید علاوه بر ستارگان تراکتورسازی، نکته جذاب این مصاف تقابل احسان پهلوان، مهدی مهدی پور و دانیال اسماعیلی فر با تیمی است که فصل آینده باید به آن بازگردند.

رنال - بارسلونا را خانوادگی ببینید

تماشای ال کلاسیکوی اسپانیا امروز در فرهنگسرای اسوه



پانزدهمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های رنال مادرید و بارسلونا برگزار می شود.

دیدار تیم های رنال مادرید و بارسلونا در ال کلاسیکوی اسپانیا (یکشنبه ۶ آبان ماه) برگزار می شود.

ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" در ادامه پخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال، از حدود ۴۵ دقیقه پیش از آغاز این دیدار در فرهنگسرای اسوه (خیابان صمدیه لباغ) پذیرای فوتبال دوستان اصفهانی خواهد بود.

این ویژه برنامه با آیتم های جذاب دیگر از ساعت ۱۸ آغاز و ورود برای عموم و خانواده ها آزاد و رایگان است. محمد صلصالی (کاپیتان سابق ذوب آهن)، حمید بابایی (گلر پیشکسوت فوتبال اصفهان)، ساسان انصاری، حسن جعفری و سیاوش یزدانی (بازیکنان تیم فوتبال سپاهان) مهمانان و کارشناسان این برنامه خواهند بود. برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" به همت معاونت فرهنگی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار می شود.

سازماندهی ما قوی بود

دروازه بان تیم فوتبال سپاهان گفت: هر دو تیم موقعیت های کمی داشتند و ما انتظار بازی سخت تری را داشتیم اما سازماندهی قوی ما از جلو کار را برای استقلال سخت کرد.



پیام نیازمند در مورد پیروزی تیمش مقابل استقلال اظهار کرد: انتظار بازی سختی را می کشیدیم اما خوشبختانه به هدفمان که پیروزی بود رسیدیم تا دست پر به اصفهان برگردیم.

وی با تشکر از هواداران سپاهان که به ورزشگاه آمدند افزود: این که هواداران این همه راه از اصفهان را به اینجا آمدند بسیار ارزشمند است و دست تک تکشان را گرفت اما کمک داور که دور تر بود پنالتی را برگرداند می پوشم. دروازه بان سپاهان در خصوص موقعیت های کم دو تیم ادامه نمی گشت.

هواداران مان شادمان تهران را ترک کردند



هافبک تیم فوتبال سپاهان گفت: متأسفانه پس از اینکه در بازی قبل یک پنالتی برای ما گرفته شد که نمی دانم درست بود یا نه، رسانه ها شروع به جوسازی علیه تیم ما کردند.

مهدی کیانی در مورد پیروزی تیمش بر استقلال اظهار کرد:

از اول می دانستیم همیشه بازی کردن برابر استقلال در ورزشگاه آزادی کار سختی است. به نظر من دو نیمه متفاوت داشتیم، نیمه اول استقلال خیلی بهتر بازی کرد اما با صحبت هایی که آقای قلعه نویی بین دو نیمه انجام داد به خودمان آمدیم زیرا بازیکنان خوب و با تجربه ای در تیم ما حضور دارند.

وی ادامه داد: خدا را شکر توانستیم در نیمه دوم به بازی برگردیم و برنده بازی باشیم. خوشحالم که شرمنده هوادارانی که برای تشویق ما به ورزشگاه آمده بودند نشدیم و نتیجه بازی باعث شد آنها شادمان تهران را ترک کنند. البته هنوز در این فصل کاری نکرده ایم و امیدوارم روند خوبمان را ادامه دهیم.

هافبک سپاهان درباره پنالتی بحث برانگیزی که داور پس از مشورت با کمک داور آن را لغو کرد خاطر نشان کرد: پنالتی درست بود اما به تصمیم کرمانشاهی احترام می گذاریم.

امسال برایم متفاوت بوده است



مهاجم تیم فوتبال سپاهان گفت: امسال در حال پشت سر گذاشتن فصل متفاوتی هستم و همه چیز خوب پیش می رود.

سجاد شهباززاده در مورد پیروزی تیمش برابر استقلال درباره این بازی اظهار داشت: بازی بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم. استقلال تیمی است که فوتبال خوبی را انجام می دهد و این بازی هم برای ما سخت پیش رفت اما خوشحالم که توانستیم سه امتیاز را بگیریم و با تلاش سخت به حقمان رسیدیم.

وی درباره ادامه کار سپاهان و رقبای قوی این تیم

کیانی در ارتباط با بیانیه سپاهان درباره داوری و پاسخ استقلالی ها به آن قبل از بازی تصریح کرد: این کارها به هر حال روی بازی تاثیر می گذارد. شما اگر توجه کنید رسانه ها در هفته اخیر علیه ما شده بودند در حالی که در هفته های اخیر در چند بازی داور به ضرر ما سوت می زد اما ما اعتراضی نکردیم.

وی افزود: متأسفانه پس از اینکه در بازی قبل یک پنالتی برای ما گرفته شد که نمی دانم درست بود یا نه، رسانه ها شروع به جوسازی علیه تیم ما کردند. با این وجود به نظرم آقای کرمانشاهی خوب سوت زد و به او خسته نباشید می گویم. امیدوارم تیم ها حرفشان را در زمین بزنند، حرف زدن و جوسازی در رسانه ها زیاد خوب نیست.

در مسیر قهرمانی خاطر نشان کرد: تیم خیلی خوبی داریم و در اکثر بازی ها بازی هجومی را به نمایش می گذاریم که این موضوع را در آمار گلزنی هایمان هم می توانید ببینید و هر بازی برای برد به میدان می رویم. مهاجم سپاهان درباره عملکرد خودش در این دیدار تصریح کرد: تلاش خودم را کردم و فکر می کنم تا جایی که می توانستم و وظیفه داشتمم وظایفم را انجام دادم.

شهباززاده درباره پنالتی بحث برانگیزی که داور برای سپاهان گرفت اما سپس آن را لغو کرد خاطر نشان کرد: البته هنوز صحنه را ندیدم اما آنطور که در حین بازی دیدم فکر می کنم واقعاً پنالتی بود.

وی درباره دوران حضور ناموفقش در استقلال و برگشت به روزهای خویش در سپاهان گفت: فوتبال روزهای خیلی بدی هم دارد که من آن روزها را هم دیدم اما فکر می کنم امسال در حال پشت سر گذاشتن فصل متفاوتی هستم و همه چیز خوب پیش می رود. من همه تلاشم را برای موفقیت تیم سپاهان می کنم. چیزی که امسال متفاوت است پست بازی من است که امسال کمی عقب تر هستم ولی خیلی از این موضوع راضیم چون فکر می کنم در این وضعیت هم می توانم توانایی ها خود را نشان دهم.

ساسان انصاری: فعلا به پایان فصل فکر نمی کنیم اما

لیاقت هواداران سپاهان قهرمانی است



مهاجم تیم فوتبال سپاهان اصفهان گفت: داور پنالتی را قاطع گرفت اما کمک داور تحت تاثیر جو قرار گرفت. ساسان انصاری در خصوص پیروزی تیمش مقابل استقلال اظهار کرد: بازی خوبی بود، مفید و قدرتمند بازی کردیم و معتقدم سه امتیاز حق ما بود که به آن رسیدیم تا دست پر تهران را ترک کنیم.

وی افزود: نیمه اول با توجه به نحوه بازی تهاجمی استقلال کمی عقب نشستیم اما نیمه دوم حمله کردیم و به پیروزی رسیدیم.

مهاجم سپاهان در خصوص پنالتی مشکوک تیمش اظهار کرد: داور بازی اول با قاطعیت پنالتی را گرفت و بعد نظرش برگشت که دلیل آن جو ورزشگاه بود. احتمالاً کارشناسان با توجه به فضای موجود صحنه را پنالتی تشخیص نمی دهند اما مطمئنم پنالتی بود.

وی با اشاره به اینکه به پایان فصل فکر نمی کنیم بیان کرد: ما نتایج را می گیریم و به پایان فصل فکر نمی کنیم اما امیدوارم قهرمان شویم. لیاقت هواداران سپاهان قهرمانی است و برای این هدف تلاش می کنیم.

۲۰۱۸ بهترین جام جهانی تاریخ بود



شورای فیفا جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را بهترین تورنمنت در تاریخ این رقابت ها شناخت. الکساندر سوروخین، یکی از اعضای شورای فیفا در این رابطه به خبرگزاری ریائووستی روسیه گفت: فیفا گزارشی را منتشر کرد که در آن با اشاره به تجزیه و تحلیل صورت گرفته از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بر اساس معیارهای آمادگی زیرساخت ها، سازماندهی خوب رقابت ها و پاکی به عنوان بهترین تورنمنت در تاریخ این رقابت ها معرفی شده است. چه از نظر فوتبالی و چه غیر فوتبالی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه یک موفقیت بزرگ بود که همگان آن را پذیرفتند.

همچنین تاثیر میزبانی جام جهانی ۲۰۱۸ فوتبال بر تولید ناخالص ملی روسیه در سال های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ میلادی ۹۵۲ میلیارد روبل بود. روسیه برای تدارک و برگزاری این رقابت ها ۶۸۸ میلیارد روبل هزینه کرد. تاثیر کلی جام جهانی ۲۰۱۸ بر تولید ناخالص ملی روسیه بیشتر از رویدادهای مشابه در کشورهای برزیل، آفریقای جنوبی، آلمان و کره جنوبی بود.

نخستین جام جهانی فوتبال در روسیه از روز ۲۴ خرداد با شرکت ۳۲ تیم در ۱۲ ورزشگاه ۱۱ شهر این کشور برگزار شد که با قهرمانی تیم ملی فرانسه پایان یافت و کرواسی دوم شد. تیم های ملی فوتبال بلژیک و انگلیس نیز در رده های سوم و چهارم قرار گرفتند.



سایت روزنامه نصف جهان

بی دلیل نبود که امیر قلعه‌نویی وقتی از ذوب آهن به سپاهان رفت، اصرار داشت که استتلی کی‌روش را به تیم جدیدش ببرد. مهاجم بلندقامت برزیلی کاملاً مناسب فوتبالی است که قلعه‌نویی به آن پایبند است و خیلی زود توانست در سپاهان هم به مهاجم اصلی تبدیل شود. در بازی حساس ورزشگاه آزادی هم مدافعان استقلال کاملاً این مهاجم را زیر نظر داشتند، ولی او سرانجام در دقیقه ۸۱ زهرش را ریخت و توانست روی یک ضربه سر دروازه میزبان را باز کند.

بازیکنان استقلال بابت یک لحظه غفلت از این مهاجم بهای سنگینی پرداختند و استتلی یک بار دیگر توانست بازیکن سرنوشت‌سازی برای سپاهان باشد. او فصل گذشته هم با پیراهن ذوب آهن مدافعان استقلال را خیلی آزار داده بود، ولی گل او در ورزشگاه آزادی را مدافعان آبی به این زودی فراموش نمی‌کنند. این هفتمین گل مهاجم برزیلی در این فصل بود تا در جدول گلزنان به یک قدمی آنتونی استوکس، مهاجم تراکتورسازی برسد.

اما سایت برنامه نود در مورد گل اروپایی سپاهانی‌ها و آنالیز آن این چنین نوشت: استقلال در یک دقیقه تمرکز و برنامه‌اش بهم خورد تا با غفلت از مهاجمان سرزن سپاهان باز هم شفر مغلوب قلعه‌نویی و سیستم گل‌زنی‌اش شود. شفر نزدیک بود که این بار موفق شود و از پس سیستم امیر قلعه‌نویی در گلزنی بربیاید. این تیم برنامه ویژه‌ای برای مهار کی‌روش و از کار انداختن سیستم هوایی سپاهان داشت. برنامه‌ای که تا دقیقه ۸۰ در اجرای آن موفق بودند و کی‌روش و مهاجمان سپاهان موقعیت خطرناکی روی دروازه حسینی ایجاد نکردند. اگر استقلال می‌توانست دروازه‌اش را بسته نگه‌دارد این اولین بازی در هفت هفته گذشته بود که سپاهان موفق نمی‌شد در یک بازی گل بزند کاری که البته شاگردان شفر از پس آن برنیامدند و در یک صحنه با از دست دادن تمرکز و برنامه تیمی‌شان یک گل مدل سپاهانی را دریافت کردند. گلی که سعید آقایی ارسال و کی‌روش با سر وارد دروازه کرد. اما دیوار دفاعی استقلال چطور روی این گل فروریخت؟

اولین اشتباه از دانشگر شروع شد. جایی که شوت او برای دور کردن توپ تقدیم سپاهانی‌ها شد و حرکت زردپوشان از همین جا استارت خورد. بازیکنان سپاهان با جا گذاشتن بازیکنان استقلال خود را به محوطه جریمه این تیم نزدیک می‌کنند. زکی‌پور از پارگیری ساسان انصاری که بازیکن کناری‌اش است غافل می‌شود. ساسان انصاری از این موقعیت استفاده کرده و فرار می‌کند و به کی‌روش می‌پیوندد و هر دو مهاجم نزدیک دروازه در انتظار توپ قرار می‌گیرند. حضور همزمان این دو مهاجم، روزبه چشمی را دچار سردرگمی می‌کند و کی‌روش هم با یک ضربه سر کار را تمام کند البته از آن سو هم وریا غفوری با حرکت سعید آقایی از بازی محو می‌شود تا مدافعان کناری آبی در به ثمر رسیدن این گل نقشی بیش از بقیه داشته باشند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن

سعید آذری: با پیامک دیگران را تحت تاثیر قرار ندهید

زمان تعیین بودجه می گویند اولی و هشتمی برایمان فرقی ندارد!



مدیرعامل باشگاه ذوب آهن با بیان اینکه بازیکنان خودسر این تیم را در صورت ادامه روندشان بیرون می‌اندازد، گفت: منتظر آقایان از تیم ذوب آهن به اندازه بودجه‌ای که داده‌اند باشد نه بیشتر.

سعید آذری در گفتگوی مفصل با خبرنگار مهر، به مشکلاتی که این تیم با آن دست به گریبان است اشاره کرد و از امید نمازی سرمربی این تیم خواست فکری به حال بعضی از مسائل فنی کند. وی همچنین با انتقاد از بعضی بازیکنان خودسر ذوب آهن، به آنها هشدار داد در صورت ادامه این روند، از ذوب آهن اخراج شوند. وی همچنین از تلاش عده ای در کارخانه ذوب آهن برای تحت فشار قرار دادن مدیرعامل و تغییر سرمربی خبر داد. مشروح گفتگوی سعید آذری با خبرنگار مهر در ادامه می‌آید:

ذوب آهن تمرکز ندارد

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن درباره تسلوی تیم فوتبال ذوب آهن مقابل پیکان در هفته دهم لیگ برتر گفت: مجدداً روی یک اشتباه فردی گل خوردیم. گلی که از ۴۵ متری به ثمر می‌رسد نیازی به دیوار دفاعی ندارد. در تیم ذوب آهن یک عدم تمرکز در تمام پست‌هایش وجود دارد. ذوب آهن این قدرت را دارد که وقتی عقب می‌افتد هم موقعیت ایجاد کند و گل بزند. البته پیکان هم از تیم‌های خوب لیگ است که مقابل مدعیان لیگ از جمله سپاهان نتایج خوبی گرفته‌است.

کادر فنی این مشکل را حل کند

وی افزود: از بین بردن این عدم تمرکز در تیم کار کادر فنی است. ما دوباره مقابل پیکان خلاف جریان بازی گل خوردیم. وقتی گل می‌خوریم حالا باید بدویم تا نتیجه را جبران کنیم. مهارت کادر فنی این است که این مشکل را مرتفع کند و بایستد تا به مبارزه‌اش ادامه بدهد. ذوب آهن بازیکنان با کیفیتی دارد که همه آنها می‌توانند بازی کنند.

به سازمان لیگ برای ارسالن مطهری فقط التماس نکردم

مدیرعامل ذوب آهن با انتقاد از مسئولان سازمان لیگ تصریح کرد: ارسالن مطهری را ۴ هفته است به خدمت گرفته ایم در این مدت به

آقایان سازمان لیگ فقط التماس نکرده‌ام که ITC این بازیکن را صادر کنند. متأسفانه یکسری‌ها اطلاعات کافی ندارند که ارسالن بازیکن داخلی است و سهمیه لیگ برتری محسوب می‌شود.

جنگ‌های درونی سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال باعث شد تا ارسالن به بازی‌های اخیر مانرسد. سه هفته طول کشید تا این جنگ را بین کمیته حقوقی، کمیته تعیین وضعیت و سازمان لیگ تمام کنیم.

آقایان ضریب تحملشان را بالا بیاورند

آذری با اشاره به سنگ اندازی بعضی از اعضای ذوب آهن، تأکید کرد: وقتی روز اول صحبت از بودجه و جایگاه تیم می‌شوند می‌گویند برایمان فرقی ندارد تیم اول یا هشتم شود ولی در طول لیگ اتفاق دیگری می‌افتد. الان که ۱۰ هفته از لیگ گذشته است و اتفاق خاصی رخ نداده که کل مجموعه را زیر سؤال می‌برند. من از روز اول همه چیز را می‌دانستم. نمی‌توانستم دوسه بازیکن را در تیم نگه دارم. همان روز گفتم باید ضریب تحملتان را بالاتر ببرید. گفتم نیم فصل اول مثل سالهای قبل خواهد بود و باید صبر کنیم تا در نیم فصل تیم را بالاتس کنیم.

با پیامک دیگران را تحت تاثیر قرار ندهید

مدیرعامل ذوب آهن اظهار کرد: از آقایان می‌خواهم صبر و تحمل بیشتری داشته باشند و به حرف‌های روز اول سعید آذری گوش نکنند. آقایانی که روز اول می‌گویند بودجه نداریم به تیم بدهیم الان با ۴ پیامک دیگران را تحت تاثیر قرار ندهند. آنها شاید نمی‌دانند بوجه الان تیم یک سرمایه‌گذاری برای فینال آسیا است.

انتظار تان اندازه بودجه باشگاه باشد نه بیشتر

وی افزود: امسال به ما ۲۰ میلیارد تومان بودجه دادند که ۱۰ میلیارد آن صرف تسویه حساب‌های سال قبل شده است. حالا با ۱۰ میلیارد تومان باقی مانده با ۱۲ رشته ورزشی و ۱۳۴ پرسنل باشگاه که ماهیانه ۵۰۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرند و هزینه‌های جاری و استادیوم چه کار می‌شود کرد. لطفاً انتظارانتان را بر اساس پول و بودجه‌ای که داده‌اید تنظیم کنید. من همان روز اول گفتم نمی‌توانیم خودمان را با تیم‌های دیگر مقایسه کنیم. به آنها همان روز اول گفتم اگر لیگ شروع شد و افت داشتیم، نراحت نشوید و خودتان را بر سلسل منابع مالی و بودجه باشگاه

بسنجید. نه با باشگاه‌های دیگر. نمی‌شود که ما هم ارزان بخواهیم، هم لرزان و هم غلطان!

منت می‌گذارند که ۲۰ میلیارد بودجه داده‌اند!

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن تصریح کرد: از اعضای هیات مدیره باشگاه و آقایان جمشیدی، شاهرخ‌شهنازی، صداقت‌نیا، برشان و آقای یزدی زاده مدیرعامل کارخانه ذوب آهن تشکر می‌کنم که باشگاه را با چنگ و دندان نگه داشته‌اند. متأسفانه آدمی داریم که در مجمع باشگاه منت می‌گذارد. ۲۰ میلیارد تومان به باشگاه پول داده ایم. پس شما باید به اندازه همین ۲۰ میلیارد تومان انتظار داشته باشید. ۱۰ میلیارد تومان از همین بودجه صرف بدهی‌های سال گذشته شده است. می‌خواهند با این حرف‌ها ما را تحت فشار قرار بدهند.

یکسری از بازیکنان تیم خودسر هستند

آذری همچنین درباره نتایج فنی تیم ذوب آهن در زمین، گفت: با تمام مشکلاتی که گفتم، امید نمازی (سرمربی ذوب آهن) باید فکر اساسی برای تیم بکند. با تمام چالش‌هایی که هست، ما بهترین تیم ایران را داریم ولی یکسری عناصر خودسر در تیم می‌بینم که فقط به فکر خودشان هستند. نه تیم، حالا که برنامه‌نود نشان داده نمی‌شود، این بازیکنان دست از کارهای فانتزی و خودسرانه بردارند. آنها فقط می‌خواهند با این کارها خودشان را نشان بدهند. این بازیکنان را با کمک همکاران فنی‌ام شناسایی کرده‌ام.

نمازی در رفتار بازیکنانش تجدیدنظر کند

مدیرعامل ذوب آهن در ادامه گفتگویش با خبرنگار مهر، خاطر نشان کرد: ما بازیکنانی را از لیگ دسته لول یا لیگ‌های پایین‌تر به تیم آوردیم و در ذوب آهن چهره کردیم. این بازیکنان حتی در لیگ قهرمانان آسیا هم بازی کردند ولی حالا به عناصر خودسر تبدیل شده‌اند. عواقب کار آنها، یقه تیم‌رامی‌گیرد. نمازی باید در رفتار بازیکنانش تجدیدنظر کند. بازیکن باید به این فکر باشد که برای ریال به ریال قرار دادی که می‌گیرد، با تمام وجود برای تیم بازی کند. اینجا «خانه خاله» که نیست.

دست و پای مدیرعامل کارخانه را بسته‌اند

آذری افزود: یکبار دیگر تکرار می‌کنم تیم ذوب آهن را با هیچ تیم دیگری مقایسه نکنند. اگر هم قرار به مقایسه است، اول امکانات و بودجه خودمان را ببینند. از آقای یزدی زاده تشکر می‌کنم که تلاش زیادی برای تیم انجام می‌دهد ولی دست و پای یزدی زاده را بسته‌اند. تمام تلاش آقای یزدی زاده این بود که به تیم کمک کند خودمان هم قبول داریم نتایج تیم قابل قبول نیست اما به یکسری‌ها می‌گویم به مدیرعامل کارخانه فشار نیاورند و دست و پایش را نبندند.

با ۱۰ میلیارد نمی‌شود قهرمان شد

وی در پاسخ به این سؤال که چه کسانی حتی مدیرعامل کارخانه را تحت فشار قرار داده‌اند؟ اظهار کرد: همان کسانی که از روز اول تمام حرف‌های مرا شنیده‌اند. آنها با منت ۲۰ میلیارد تومان به باشگاه بودجه دادند که ۱۰

میلیاردش صرف بدهی‌های گذشته شد. اگر الان بدهی نداریم و رئیس کمیته تعیین وضعیت از ذوب آهن تشکر می‌کند، به همین خاطر است. ما نمی‌توانیم با ۱۰ میلیارد تومان قهرمان لیگ شویم. مثل سرخابی‌ها حمایت هیات دولت را نداریم.

مدیرعامل ذوب آهن یادآور شد: در این چند سال هم با درایت هیات مدیره همیشه در لیگ مدعی بوده ایم. ما که استقلال و پرسپولیس نیستیم اسپانسرها دنبلمان بدوند و یا هیات دولت از تیممان حمایت کند. تا حالا هم موفق بوده ایم. اگر بنده مرتضی تبریزی را می‌فروشم به این خاطر است که باشگاه به حیاتش ادامه بدهد. باز هم اگر لازم باشد این کار را می‌کنم. نمی‌خواهم ذوب آهن زمین بخورد. اگر لازم باشد در نیم فصل هم بازیکنانی که مشتری داشته‌باشند، می‌فروشم. وی با بیان اینکه ذوب آهن بیشترین مجموعه ورزشی را دارد و با ۱۳۴ پرسنل، فقط سالی ۶ میلیارد تومان حقوق به پرسنل می‌دهد، گفت: آقایان فکر می‌کنند اگر ۲۰ میلیارد می‌دهند، من این پول را به ۱۲ بازیکن فوتبالیست می‌دهم. انتظارتان را از ذوب آهن بر اساس بودجه و سرمایه گذاری خودتان تنظیم کنید. اگر کمک‌های آقای یزدی زاده و هیات مدیره باشگاه نبود، ذوب آهن تا الان زمین خورده بود ولی تحمل ما هم تمام شده است. تا تیم مساوی می‌گیرد، مدیرعامل کارخانه را تحت فشار می‌گذارند که مربی آمریکایی آورده‌اند! از امید نمازی حمایت می‌کنیم ولی تیم باید برنده بشد.

مدیرعامل ذوب آهن در ادامه گفتگویش، مجدداً به کادر فنی تیمش اشاره کرد و افزود: باز هم به امید نمازی می‌گویم شما باید از تمام پتانسیل تیم استفاده کنید. باشگاه از شما حمایت می‌کند تا جایی که توان داشته باشد. تیم امید نمازی باید برنده باشد. نگاه همه مثل نگاه سعید آذری حمایتی و فرایندگرا نیست. بنده در پنج سال گذشته مثل شیر پشت سرمربی بوده‌ام ولی نمی‌توانم از دیگران هم همین انتظار را داشته باشم. بودجه باشگاه کم است و اگر تلاش آقای یزدی زاده نبود، همین پول را هم به ما نمی‌دادند.

سپاهان سال گذشته همین شرایط را داشت ولی سرمایه‌گذاری کرد

آذری تأکید کرد: شاید این آقایان نمی‌دانند ذوب آهن چه چالش‌هایی دارد. ذوب آهن تا الان ۱۵ میلیارد بدهی داده است؛ ۴ میلیارد برای بسکتبال، ۷ میلیارد برای فوتبال، ۲ میلیارد برای طرفین حساب و... آن موقع زبان همه دراز است. در پنج سال گذشته ذوب آهن جزو تیم‌های بالای جدول بوده است و جایگاه آبرومندی داشته. ما در این مدت پای ثابت لیگ قهرمانان آسیا بودیم. دو بار قهرمان جام حذفی و یکبار قهرمان سوپر جام شدیم. منحنی حرکت یک تیم که همیشه رو به بالا نیست. سال گذشته سپاهان همین شرایط را تجربه کرد ولی آنها سرمایه‌گذاری کردند و حالا در مسیر موفقیت قدم می‌زنند. لوج کار ذوب آهن این بوده است که با مربیان جوان این کارها را کرد و فصل گذشته هم امیر قلعه‌نویی را به خدمت گرفت. البته قلعه‌نویی به خاطر مردم اصفهان به سپاهان رفت که از لوبه خاطر زحماتش تشکر می‌کنم.